електронни съобщителни мрежи минималната група е от 100 
абонатни номера след съответния географски код бихме искали да 
отбележим няколко съществуващи проблема. 

На първо място бихме искали да обърнем внимание на факта, 
че в Република България съществуват 703 (седемстотин и три) 
населени места без предоставени географски кодове. Фактът, че 
тези населени места нямат географски код поставя въпроса какъв 
географски код трябва да бъде предоставян на клиентите при 
абонирането им, включително при пренасянето на номерата им от